
  

 

 

 

 

 

ISTITUTO REGINA MARGHERITA 

Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

PIANO NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA 

SCUOLA 

Bandi 2023 
Progetto “Diario di una ricostruzione” 

Al docenti 
Tramite sito web 

 

 “Il Linguaggio Cinematografico e Audiovisivo come Oggetto e Strumento di Educazione e 

Formazione”, DG-CA 11/03/2022 Decreto 861 – del “Piano Nazionale Cinema e Immagini per la 

Scuola” - anno 2023;  

CUP: B79I23016830001 

 
Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 22/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 
gli anni scolastici 2022/2025 

VISTO il progetto di cui in epigrafe autorizzato con lettera MI Prot. n. AOODGEFID - 2961 del 27/08/2023 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 22/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 
gli anni scolastici 2022/2025 

VISTA il Decreto di variazione al Programma Annuale 2024 Prot. n. 15875 del 30/09/2024;  

mailto:papm04000v@istruzione.it




VISTO l’Avviso prot. n. 19098 del 28/10/2024 

VISTE le istanze presentate 

VISTO il Verbale di Selezione Prot. n. 20438 del 13/11/2024 

CONSIDERATO che le istanze dei candidati sono numericamente inferiori rispetto a quelle 
previste dall’Avviso stesso 

DECRETA 
E’ pubblicata la seguente graduatoria definitiva dei docenti tutor del progetto 

Accetta Valeria 68 

Cascio Rosaria 65 

Inzerra Rosmery 17 

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna sul sito della scuola 

www.liceoreginamargherita.edu.it. 

Trattandosi di atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 
Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/

		2024-11-13T15:58:37+0100
	DOMENICO DI FATTA




